
 

 

UCHWAŁA NR LII/315/2023 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75223 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększenie kwota 50 000,00 zł 

Dział  700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszenie kwota 50 000,00 zł 

Szczegółowe kwoty wydatków określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 

Marian  Maciałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 22 lutego 2023 r.

Poz. 1090



Załącznik do uchwały Nr LII/315/2023 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
200 000,00 -50 000,00 150 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 -50 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 50 000,00 50 000,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 49 000,00 49 000,00 

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1090


		2023-02-22T13:07:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




